2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 03.06.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Майнский район»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                        с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Майнский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Майнский район»:

- от 25.08.2011 №884 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Майнский район» муниципальным бюджетным и автономным учреждниям муниципального образования «Майнский район»;

- от 20.10.2011 №1176 «О предоставлении субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на открытие собственного дела»;
- от 08.12.2011 №1345 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 20.10.2011 №1176 «О предоставлении субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на открытие собственного дела»;
- от 10.12.2013 № 1534 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Майнский район» от 20.07.2010 №1106 «О порядке предоставления субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на открытие собственного дела»;
- от 12.02.2015 №162 «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления за счёт средств бюджета муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям Ульяновской области на реализацию социально ориентированных программ( проектов)».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы администрации района                                                        О.В.Шуенков